



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

RIB HOUSE MANAGEMENT APS
C/O BTT BOLIG, FREDSKOVHELLET 2K, 3400 HILLERØD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Jens Benzer Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rib House Management ApS c/o BTT Bolig, Fredskovhellet 2K 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 68 14 90
	Stiftet: 3. maj 2016
	Kommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Necmettin Mercan Jens Benzer Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og forvalte alle immaterielle rettigheder samt regler om konceptet til navnet "RIB HOUSE" og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 21.012, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 44.112.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		26.928	13.692
DRIFTSRESULTAT.....		26.928	13.692
Andre finansielle indtægter.....		10	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-92
RESULTAT FØR SKAT.....		26.938	13.600
Skat af årets resultat.....	2	-5.926	-2.992
ÅRETS RESULTAT.....		21.012	10.608
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		21.012	10.608
I ALT.....		21.012	10.608

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		1.408	7.334
Andre tilgodehavender.....		0	6.531
Tilgodehavender.....		1.408	13.865
Likvide beholdninger.....		48.540	14.235
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.948	28.100
AKTIVER.....		49.948	28.100
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-5.888	-26.900
EGENKAPITAL.....		44.112	23.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		836	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.836	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.836	5.000
PASSIVER.....		49.948	28.100

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-26.900	23.100
Forslag til resultatdisponering.....		21.012	21.012
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-5.888	44.112

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene direktionen der ikke modtager vederlag.</p>			
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	5.926	2.992	2
	5.926	2.992	
